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Annotatsiya: O’tkir qorin sindromi tushunchasi Ichki organlar qorin parda bilan 

qoplangan. Har qanday organning yallig'lanishi bilan qorin pardaning tirnash xususiyati 

ham paydo bo'ladi. Qorin bo'shlig'i mushaklarining spazmini keltirib chiqaradi. O'tkir 

qorindagi og'riqlar kompensatsion reaktsiya hisoblanadi. O'tkir qorin sindromi qorin 

bo'shlig'i organlarining yallig'lanishining namoyonidir. Turli xil kasalliklar shunga 

o'xshash tarzda namoyon bo'lishi mumkin, shuning uchun o'tkir qorin og'rig'i hiyla 

belgisidir. Bu har doim o'lik holatlarni istisno qilish uchun shoshilinch tashxisni talab 

qiladi. 

Kalit so’zlar: Gastrit, oshqozon yarasi, gastroduodenit, özofajit, oshqozon saraton, 

oshqozon-ichak tizimini, safro yo'llari, sedentary hayot tarsi, stress, malnutrisyon, 

reaktsiyalar, diaphragma nervlari, plevra, perikardiya, spazm, Ginekologiya, Semptomlar, 

qusish, ko'ngil aynishi, peritonning tirnash xususiyati 

 

KIRISH 

Oʻtkir qorin sindromi kattalar va bolalar uchun ham bir qancha muammolar 

keltiradi. Gastrit, oshqozon yarasi, gastroduodenit, orqaga oqim özofajit, oshqozon 

saratoni - bu tez-tez surunkali bosqichida aylanib oshqozon-ichak trakti eng keng 

tarqalgan kasalliklar, ayrim. Alohida xavf o'tkir qorin sindromi hisoblanadi. 

Favqulodda yordam talab qilinadi. Bu kasallik og'riq sabab, balki inson hayoti 

uchun to'g'ridan-to'g'ri tahdid nafaqat. Juda muhim jarrohlik davolash o'z vaqtida 

davolash. 

"O'tkir qorin» sindromli ta'rifi kitobida Genri Mondora "favqulodda tashxis 

nashr keyin tibbiy amaliyotda paydo bo'ldi. 1940 yilda chop etilgan belly ". kitob 

Jarroh sinonimi ataladi - "qorin falokat" tibbiy amaliyotda bu nashr o'tkir qorin 

sindromi kabi kasalliklar tashxis va davolash muhokama boshladi keyin u. 

Belgilari va sabablari batafsil kashf boshladi. 

Qorin sindromi qorin og'rig'i bilan namoyon bo'ladigan simptomlar 

majmuasi. Sindromning rivojlanishining asosiy sabablari oshqozon-ichak 

tizimining ayrim qismlari yoki safro yo'llarining o'sishi hisoblanadi. Shuningdek, 

qorin sindromi shishiradi. 

Qorin sindromining sabablari 

Noxush alomatlar paydo bo'lishi: 



 

sedentary hayot tarzi; 

stress; 

malnutrisyon; 

antibiotiklarni qabul qilish; 

ichak kasalligi va boshqalar. 

Ko'pincha og'riq paydo bo'lishi allergik reaktsiyalar, diaphragma 

nervlarining tirnash xususiyati, plevra yoki perikardiyadan og'riqni nurlanishidan 

kelib chiqqan spazmlar bilan bog'liq. 

ASOSIY QISM 

"O'tkir qorin" atamasi qorin bo'shlig'i organlarida yuz beradigan bir qator 

patologik jarayonlarni birlashtiradi. Ushbu muammoning sabablari shifokorlar 

tomonidan tekshirilishi kerak, ammo bu bilan birgalikda semptomlar har kimga 

ma'lum bo'lishi kerak. Bu shifokorlarni chaqirish vaqti keldi, deb tushunish uchun 

yordam beradi. 

Ginekologiyada o'tkir qorin klinikasi odatda bemorlarda o'xshash. To'satdan, 

sog'lig'i umumiy odatiy holatda, og'riq paydo bo'ladi. Ko'pincha, ayollar paydo 

bo'lgan vaqtda aniq vaqtni aytishlari mumkin. Aksariyat hollarda qorinning pastki 

qismidan boshlanadi. Vaqt o'tishi bilan qorin og'rig'i kengayadi va intensivlanadi. 

Ba'zilar uni to'xtata olmaydi va ongni yo'qotishi mumkin. 

Bundan tashqari, ginekologiyada o'tkir qorinni tashxislash mumkin bo'lgan 

boshqa belgilar mavjud. Semptomlar bo'lishi mumkin: qusish, ko'ngil aynishi, 

peritonning tirnash xususiyati, gazlar va najas qochishi bilan bog'liq 

qoidabuzarliklar. Agar ushbu klinik rasm paydo bo'lsa, tez yordam chaqiring. 

Faqat mutaxassislar nima bo'lganini tushunishlari va bemorni profilaktik 

kasalxonaga etkazishlari. 

Ba'zida bemorlarda ham zaiflik, bosh aylanishi va anusda bosim hissi 

shikoyat qiladi. 

XULOSA 

Ichki qon ketishi, oshqozon-ichak tizimining o'ziga xos bo'lmagan 

kasalliklari, appenditsit, jigar ko'z yoshlari, taloq haqida gap ketadi. 

Ginekologiyada ko'pincha o'tkir qorin bor. Og'riq Ektopik homiladorlik, 

tuxumdon apopleksiyasi, ayol jinsiy organlarining yallig'lanish kasalliklari, 

periton jarayonida ishtirok etishi mumkin. Bundan tashqari, ushbu simptomlar 

ichki jinsiy a'zolardagi qon aylanishining buzilishi holatlarida ham paydo bo'lishi 

mumkin. Bu, masalan, tuxumdonlar shishlariga o'xshash shakllanishi, nekroz yoki 

miyomatli tugunlarning burishishi natijasida paydo bo'lishi mumkin. 

https://uz.unansea.com/jigarning-rueptuerue-sabablari-davolash-oqibatlari-prognozu/


 

Uyda tashhis qo'yish mumkin emas. Shuning uchun o'tkir qorinning sabablari 

(ayniqsa ginekologiyada) faqat malakali mutaxassislar tomonidan aniqlanishi 

kerak. Ta'riflangan muammolarning har biri vakolatli tashxisni talab qiladi. 

Bunday holatda yordam berish kerak. 
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